
РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

  

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

 1 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

   02.04.2013г.                                                 № 40/139

  

    

  

    

  

   «Об  отмене решения Совета депутатов 

  

   Цацинского  сельского  поселения  

  

   Светлоярского муниципального района 

  

   от  22.03.2012 г.  № 27/105».   

  

    

  

    

  

    

  

             В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области,    с учетом ведомственной целевой
программы  «Развитие архитектуры и градостроительства Волгоградской области» на
2013-2014 годы,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения 

 2 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

  

   Р е ш и л:

      

    

     
    1.     Отменить решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от
22.03.2012г.  № 27/105 «Об отсутствии необходимости разработки генерального плана
 с. Цаца  Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области».   

  

    

  

         2.  Настоящее решение направить главе  Цацинского  сельского  поселения  для 
подписания и обнародования. 

  

    

  

         3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                               Глава Цацинского

 3 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

  

   Цацинского сельского поселения                                            сельского поселения

  

    

  

   ______________ В.В.Лисицкая                                                 _____________ И.П.Князев

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                                         

  

 4 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

                                                                                                         Приложение

  

   к решению Совета депутатов

  

   Цацинского сельского поселения

  

                                                                                                          от    02.04.2013г.    №
40/139

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   Решение (Проект)

 5 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

  

    

  

   «Об отсутствии необходимости разработки

  

   генерального плана территории Цацинского

  

   сельского поселения Светлоярского муниципального

  

   района Волгоградской области».

  

    

  

    

  

         В соответствии с п. 6 ст. 18 Градостроительного кодекса РФ, с Уставом
Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

  

   В связи с тем, что документами территориального планирования Светлоярского
муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального и
регионального значения на территории сельского поселения и не предполагается 
изменение существующего использования территории  поселения, а также в виду
отсутствия финансовых  средств на эти цели в бюджете Цацинского сельского
поселения:

  

    

 6 / 7



РЕШЕНИЕ  № 40/139

Автор: Administrator
25.09.2013 14:26

     
    1.     Утвердить отсутствие необходимости разработки генерального плана
территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.   

  

    

  

    

  

      Глава Цацинского сельского поселения                                  И.П.Князев

  

    

  

    

 7 / 7


